
din GUIDE - byggeprocessen fra start til slut



2. tilbud & tegningsmateriale

4. aflevering

Det første vi sammen skal finde ud af, er at få afstemt 
dine ønsker og omfanget af dit byggeri. Derefter skal vi 
så sammenholde ønskerne med dit budget. Det giver 
os det bedste grundlag at kunne rådgive dig videre ud 
fra. Så snart vi har afstemt budget, muligheder og 
materialevalg, så går vi videre til tilbudsfasen. 

Vores indledende snak om dit byggeri er selvfølgelig 
helt gratis og uforpligtende.

Du har nu givet din skriftlige accept af tilbuddet. 
Nu er næste skridt, at der udarbejdes en tidsplan for dit 
byggeri.

Betalingsbetingelser 
Arbejdet delfaktureres hver uge efterhånden som 
byggeprocessen skrider frem. Hver betalingsrate har 
forfald efter 8 dage. Byggematerialerne faktureres 
efterhånden som de leveres til byggepladsen - også 
med forfald efter 8 dage. 

Særlige bestillingsvarer som f.eks. glas, vinduer og 
andre skaffevarer forudfaktureres (aconto) ved bestilling. 
Det er her særlig vigtigt, at du er opmærksom på at få 
betalt med det samme, da det ellers kan medføre 
forsinkelse.

Det næste skridt er så at sikre, at dit tilbud indeholder 
alle de nødvendige ydelser, som skal laves ud fra et 
professionelt forarbejde og tegningsmateriale. Du kan 
få en arkitekt til at lave forarbejdet eller vælge at lade 
os klare forarbejdet for dig. 

Vi sender dig så først et tilbud på udarbejdelse af 
projektering og tegningsmateriale - når først det 
arbejde er lavet, kan tilbuddet på dit byggeprojekt 
udarbejdes.

Vi er nu nået til afslutningen af dit byggeri. På den 
fastsatte afleveringsdato gennemgår du så sammen 
med Malthe (tømrermester) det udførte arbejde for 
eventuelle fejl og mangler, så vi sammen sikrer, at du 
er tilfreds med det udførte arbejde, inden at du flytter 
ind. 

Malthe sender så til sidst en afslutningsrapport som 
indeholder den afsluttende kvalitetssikring af 
byggeriet. Det er din dokumentiation for at arbejdet er 
udført korrekt og i overensstemmelse med bygnings-
reglementet.

1. budget og muligheder

3. opstart og betalingsbetingelser



sans for detaljerne
Tornelund Totalbyg er en mindre tømrervirksomhed, 
som leverer store resultater. Når dit hjem skal have 
nye rammer, står vi klar med rådgivning, 
projektering og kvalitetsbevidste håndværkere, 
som giver din bolig et unikt præg.

Hvad enten I skal bygge nyt, bygge til eller forny det 
eksisterende, så løser vi opgaven med solide 
materialer og et godt håndværk med sans
for detaljerne.

Vi er parate til at påtage os din opgave og løse den 
efter alle fagkundskabens regler. Vi sætter altid 
vores faglige stolthed i højsædet. Det betyder, at du 
altid kan forvente flotte og holdbare resultater, når 
du benytter Tornelund Totalbyg.

Med venlig hilsen

Malthe Tornelund
Vores kunder vurderer os som “Fremragende”

 




